[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.11.2011

  № 1697

пгт.Березово
О внесении  изменений в постановление администрации Березовского района от 7 апреля 2011 года № 464 «Об утверждении целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Березовском районе на 2011 – 2013 годы и на период до 2015 года»

В целях повышения эффективности реализации мероприятий целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Березовском районе на 2011 – 2013 годы и на период до 2015 года», утвержденной постановлением администрации Березовского района от 7 апреля 2011 года № 464 и устранения ошибок юридико-технического характера:

1. Внести в постановление администрации Березовского района от 7 апреля 2011 года № 464 «Об утверждении целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Березовском районе на 2011 – 2013 годы и на период до 2015 года» следующие изменения:

1.1 . В приложение к постановлению:

1.1.1. В абзаце 4 раздела 1 «Характеристика  проблемы, на решение которой направлена Программа» слово «конъектура» заменить словом «конъюнктура».
1.1.2. Пункт 6.1.1 подраздела 6.1 «Мониторинг и информационное сопровождение деятельности представителей малого и среднего предпринимательства» после слов «Березовский район» дополнить словом «осуществляется».

1.1.3. Подпункт 7 пункта 6.5.1 подраздела 6.5 «Совершенствование механизмов финансовой и имущественной поддержки» изложить в следующей редакции:

«7) для субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих производство и реализацию хлеба и хлебобулочных изделий в труднодоступных и малонаселенных населенных пунктах Березовского района:

- возмещение убытков от производства хлеба.».

1.2. В пункте 5.9 приложения к целевой программе «Основные мероприятия целевой Программы на 2011-2015 годы» слово «отдаленных» заменить словами «труднодоступных и малонаселенных».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Жизнь Югры».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по экономической политике  Осколкову С.В.

Глава администрации района
                                    Е.И. Кузнецов